
保護者のみなさまへ
平成30年5月24日

貝塚市立第二中学校

PTA会長　絹川　幸司

校　　　長　宮瀧秀一郎

給食試食会のご案内

新緑の候、皆様方にはますますご青祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育並びにPTA活動にご協力を賜りありがとうございます。
さて、今年度も保護者のみなさまを対象に、下記のとおり給食試食会を開催します。

ご希望される方は、下記の参加申込書にご記入の上、給食費300円をそえて申し込

みください。」申し込み締め切りは　6月12日（火）です。）
なお、参加人数は30名程度を予定しておりますが、申し込み多数の場合は抽選と

させていただきます。抽選にもれた場合は、後日結果をお知らせし、返金させていた

だきます。連絡のない場合はそのままお越しください。

記

○日　時　　　6　月　26　日（火）11：40より

○場　所　　　本校　図書室

○内　容　　11：40　開会

○献　立

○持ち物

中学校給食・食青についての話・配膳室見学
12：40　給食の試食

13：05　片づけとアンケート記入

13：30　終了予定

牛乳、ご飯、じゃがいものうま煮、さんまの香梅煮、なすの揚げ浸し
・鶏つくねの煮物、りんご缶

はし

きりとりせん

参加申込若

年　　組　　　生　徒　氏　名　（

参加者　氏　名　（

給食代として300円をそえて申し込みます。
※当日欠席の場合は返金できませんので、あらかじめご了承ください。

硬貨貼付位置

（う①（）


